



ZA en point boeuf
 rue René Caccini
 01500 Ambérieu en Bugey
 Tel:04 69 75 20 01

	EUR
BETTERAVE CUITE CELLO	1,29
MENTHE BOUQUET	1,80
2 x 0,90 €	
ANANAS CYLINDRE 670 GR AU KG	2,32
RAISIN ITALIA	4,93
0.988 kg x 4,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
RAISIN ITALIA	5,82
1.166 kg x 4,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
RAISIN ITALIA	4,87
0.976 kg x 4,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
RAVE	0,77
0.256 kg x 2,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
POMME RUBIS GOLD	4,67
1.170 kg x 3,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
POMME RUBIS GOLD	4,74
1.188 kg x 3,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
PERSIL LISSE BOTTE	19,35
15 x 1,29 €	
PDT 5KG	4,99
POMME RUBIS GOLD	4,49
1.126 kg x 3,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
POMME RUBIS GOLD	4,32
1.082 kg x 3,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
POMME RUBIS GOLD	4,21
1.056 kg x 3,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
AVOCAT GROS	11,94
6 x 1,99 €	
ORANGE DESSERT	4,41
1.260 kg x 3,50 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
ORANGE DESSERT	4,43
1.266 kg x 3,50 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
ORANGE DESSERT	4,20
1.200 kg x 3,50 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
ORANGE DESSERT	4,64
1.326 kg x 3,50 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
POIVRON VERT VRAC	2,39
0.600 kg x 3,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
CLEMENTINE FILET	14,97
3 x 4,99 €	
CITRON JAUNE FILET - PRIX MAL	7,96
4 x 1,99 €	
OIGNON JAUNE FRANCE	3,21
1.074 kg x 2,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
TOMATE FILET	9,95
5 x 1,99 €	
TOTAL	136,67

CARTE BANCAIRE

AG000000421010
 CB
 le 04/11/24 a 17:39:20
 FRESH
 01AMBERIEU EN B
 4786342
 84030004000010
 30004
 *****1882
 56945B8E3DF05476
 367 001 046163
 C @
 MONTANT= 136,67 EUR
 DEBIT

TICKET CLIENT
 A CONSERVER

RAVE	0,77
0.256 kg x 2,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
POMME RUBIS GOLD	4,67
1.170 kg x 3,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
POMME RUBIS GOLD	4,74
1.188 kg x 3,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
PERSIL LISSE BOTTE	19,35
15 x 1,29 €	
PDT 5KG	4,99
POMME RUBIS GOLD	4,49
1.126 kg x 3,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
POMME RUBIS GOLD	4,32
1.082 kg x 3,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
POMME RUBIS GOLD	4,21
1.056 kg x 3,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
AVOCAT GROS	11,94
6 x 1,99 €	
ORANGE DESSERT	4,41
1.260 kg x 3,50 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
ORANGE DESSERT	4,43
1.266 kg x 3,50 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
ORANGE DESSERT	4,20
1.200 kg x 3,50 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
ORANGE DESSERT	4,64
1.326 kg x 3,50 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
POIVRON VERT VRAC	2,39
0.600 kg x 3,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
CLEMENTINE FILET	14,97
3 x 4,99 €	
CITRON JAUNE FILET - PRIX MAL	7,96
4 x 1,99 €	
OIGNON JAUNE FRANCE	3,21
1.074 kg x 2,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
TOMATE FILET	9,95
5 x 1,99 €	

TOTAL 136,67
 Carte Bancaire 136,67

TVA: FR15840300040
 Gr % TVA Net TVA Brut
 1 5,50 129,55 7,12 136,67

VOTRE OPERATEUR EST :
 GHIZLANE

Votre magasin ouvre ses portes
 Du lundi au samedi de 8h30 à 19h30
 Et le dimanche de 8h30 à 12h30

 Rejoignez-nous sur carrieres.fresh.fr



00300001830417370000013667

ART 00033 TRANSACTION : 000000183

NUMÉRO MAGASIN: 310

Opér. IDC Mag. Date Heure
 000000014 003 00001 04/11/2024 17:37